Accusé de réception en préfecture 015-211500830-20210608-D2021-3-14-DE Date de télétransmission : 15/06/2021 Date de réception préfecture : 15/06/2021

## COMMUNE DE JUSSAC

délibération: D\_2021\_3\_14 **SEANCE DU 08 JUIN 2021** 

Nombre de conseillers en

exercice: 19

L' an deux mille vingt et un, le mardi 08 juin à 18 h 30, le Conseil Municipal dûment convoqué, s'est réuni en séance ordinaire Salle polyvalente de Jussac, sous présidence de Monsieur RODIER Jean-François, Le Maire.

Présents: 17

Date de convocation du : 01 Juin 2021

Votants: 17

Présents: Monsieur ANDRE Jean-Luc, Monsieur ARNAL André, Madame BASTIEN Joëlle, Madame CLUSE Nathalie, Madame COLOMB Yvette, Madame FOUSSAT Francoise, Madame GANE Cécile, Monsieur LACROIX Michel, Madame LINARD Danielle, Madame MALHERBES Caroline, Madame PRADEL Céline, Monsieur RODIER Jean-François, Monsieur ROFFY Jacques, Madame ROUX Céline, Monsieur SCIORETO Cyrille, Monsieur VIOLLE Willy, Madame DELHOSTAL Anne

Objet: Spectacle Eclat

2021

Absent(s): Monsieur GRAFFOUILLERE Pierrick, Monsieur ROUX Hervé

Excusé(s):

Secrétaire de Séance : Madame Caroline MALHERBES

Monsieur le Maire informe les membres du Conseil Municipal, suite à la la réunion de la Commission Animation, du choix du spectacle "le membre fantôme" de la Compagnie Bancale dans le cadre du "champs libre édition 2021".

- D'une durée d'environ 45min;

- Le 17 août 2021 à 19h00;

- Pour un montant total de 1400€ TTC.

En plus de la représentation, il est à prévoir la prise en charge des frais de repas du midi et du soir pour 5 artistes et 2 personnes de l'équipe Eclat et d'hébergement des 5 artistes.

## Après en avoir délibéré, le Conseil Municipal, à l'unanimité :

- AUTORISE Monsieur le Maire à signer le devis et la convention à venir ;
- S'ENGAGE à verser la somme de1400 TTC à l'association « Eclat » pour les frais de représentation et à prendre en charge les frais de repas et d'hébergement.

Pour: 17 Contre: 0 Abstention: 0

Au registre sont les signatures, Pour copie conforme,

Le Maire,

Jean-François RODIER